*29i6. Nobil. Burnetha consors olim nobil. Nicolai laczymyrzki condemtiavit nobil. lacobum

laczymyrzki Scultetum de Golczowa in pena XV sibi et iudicio totidem pro repercussione pignoris

secunda. Datus est Ministerialis ad pignorandum tercio.

*29l«. Andreas Minist. terre Sanoc. equitavit secundario ad intromittendum ex brachio

regali ad bona nobil. Georgii alias Irzyk heredis de Bvkow, lasszyonow et Smynycze ex parte nobil.

Irzyk et Katherine de Bvkow, qui Georgius in lassyonow, admittere noluit sed intromissionem in bonis

suis admittebat. Et Gyrzyk et Katherina condemnaverunt Georgium in pena quatuordecim marc. Datus

est Ministerialis terciario ex brachio Regali.
|
Nastpuje luka nieznanych ale nie zbyt znacznych ^

rozmiarów. lY.

M.C1CO. Actum in castro Sanoc. feria tercia post dominie. Oculi anno Dom. 1503.

(21. Marca 1503 r.)

*29I8. Facta est amicabilis Concordia inter gsum. Raphaelem de Hvmnyszka Burgr. castri

Crac. et inter nobil. Nicolaum lassyenszki per gsos. Clementem de Pakossowka Subiudicem terr. et

lohannem Schvssowszki et lohannem Zyelyenszki et Nicolaum Schyroczek et Golyszki de Nyeboczszko

tali condicione, quod gsus. Raphael debet dare Nicolao centum flor. pro festo prox. Pentliecosthen in

duabus septira. ipseque Raphael iam dat in bona Leszczawa intromissionem usque ad solucionem centum

flor., florenum computando per triginta grossos. Eciam Raphael tenetur ultra centum flor. a dominica

Oculi ad domin. Letare dare pro perlucris florenos quindecim ipseque Nicolaus ex sua bona voluntate

admittit Raphaeli obedienciam dictorum hominum usque ad prox. f. Pentecosthen in Lyeszczawa.

Hanc cordiam (sic) partfs debent tenere sub vadio centum marc. et alias centum mar. arbitris. In cuius

rei testimonium sigilla sua applicaverunt.

') Pomyka zamiast nd cahedram.

43*
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M.CJLCI. Anno Dom. 1503. actum in castro Sanoc. feria fercia i ost domin. Lefare.

(28. Marca 1503 r.)

*2919. Yigore Captei. omnes termini suiit transpositi ad feriam terciam prox. post f. Stanislai

in Mayo. (9. Maja 1503 r.)

jMC^CII. Adum feria tercia prox in castro Sanoc. post dominicam ludica 1503.

(4. Kwietnia 1503 r.)

*2920. Minister Andreas teiT. recognorit, quia nuUam intromissionem dedit nobili Petro

Lodzynszki ex parte nobilis Nicolai Radwan super inscripcionem, quam ipse Petrus habet super bona

240ipsius in medietate scultecie in Prosszyek nee ibidem
|
aliuam tenutam habuit. Et idem lohannes

jY Tharnawszki protestatus est, quia super prefata bona ipsius Radwan primas cittaciones iuris Theutho-